

همزمان با سفر رئیس جمهور به فارس انجام می گیرد؛

بهره‌برداری از طرح‌های زیر بنایی

تأمین برق در جنوب فارس

معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات و شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه سفر دوم هیئت دولت و رئیس جمهور به فارس، دریچه‌ای به توسعه شرایط تأمین و انتقال برق به این استان خواهد گشود گفت: همزمان با این سفر بهره‌برداری از طرح‌های زیر بنایی تأمین برق در جنوب فارس را شاهد خواهیم بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، محمد حبیب آگهی در ادامه گفت: طرح‌هایی که در شهرستان خنج و قیر و کارزین افتتاح می‌شود قطعاً تأثیر بسزایی در تثبیت شرایط تأمین برق پایدار در جنوب فارس خواهد داشت.

حبیب آگهی بیان کرد: در این سفر تعداد ۱۳ پروژه با اعتباری معادل ۱۲۶۳ میلیارد تومان به بهره‌برداری خواهد رسید و به دلیل محدودیت در تعداد برنامه‌های افتتاحیه پروژه‌ها در این سفر تنها بخشی از پروژه‌ها انتخاب شده است که از جمله دو طرح تأمین و انتقال برق در شهرستان خنج شامل، احداث پست ۲۰/۱۳۲ کورده خنج با سرمایه‌گذاری ۷۰ میلیارد تومان و بهره‌گیری از یک دستگاه ترانس ۵۰ مگاوات آپری و همچنین افتتاح طرح احداث خط کورده خنج و سیم کشی فیبر نوری در این شهرستان با سرمایه‌گذاری ۳۳۶.۵ میلیارد تومانی و به بهره‌گیری از ۵۰ کیلومتر خط سیم‌کشی و سیم کشی بصورت خط گرم از جمله طرح‌های سفر رئیس‌جمهوری است. به صورت ویژه باید اشاره نمود که این پروژه در طی ۱۰ ماه

برنامه‌های صداوسیماي مرکز فارس در سفر دوم رئیس جمهور به فارس

صداوسیماي مرکز فارس به مناسبت دور دوم سفر رئیس جمهور به استان برنامه‌های ویژه‌ای را در نظر گرفته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیماي فارس، علی دبیانی معاون سیماي فارس گفت: سیماي فارس برای پخش زنده مراسم استقبال از رئیس جمهور در فرودگاه شیراز، پخش زنده مراسم افتتاح آزادراه شیراز - اصفهان، پخش زنده دیدار رئیس جمهور با مردم استان ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه در حرم مطهر شاهچراغ علیه‌السلام و دیدار آقای رییسی با دانشجویان روز پنج شنبه ۲۰ مهر آادگی کامل دارد.

دبیانی در ادامه گفت: پخش زنده مراسم یاد روز حافظ با حضور رئیس جمهور ساعت ۲۰ از آرامگاه حافظیه، افتتاح خط دوم آب‌رسانی از سد درود زن به شیراز و پخش زنده سخنرانی رئیس جمهور در شورای اداری استان و در پایان سفر نشست خبری با اصحاب رسانه فارس از برنامه‌های سیماي فارس در سفر رئیس جمهور به استان است. مجید مجرد معاون صدای فارس نیز درخصوص آمادگی رادیو فارس در سفر دوم رئیس جمهور به فارس گفت: دو تیزر تبلیغاتی از دور اول سفر رئیس جمهور، ۱۲ بسته صوتی درخصوص افتتاح طرح‌ها و برکات سفر با عنوان "فرادی روشن" آماده و در حال پخش از رادیو است. مجرد افزود: برنامه‌های مختلفی و متعددی نیز در دست اقدام است از جمله گفتگو با مسئولان استانی در برنامه صبحگاهی "سلام کاکو" ساعت ۷:۱۰ و همچنین پرداختن به ابعاد مختلف سفر ریاست جمهوری در برنامه "مردم و مسئولان" هر روز از تاریخ ۱۵ مهرماه با حضور

همزمان با سفر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به استان فارس؛ با حضور سرهنگ رحیم ثنائی نماینده فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در این استان میز ارتباطات مردمی برپا خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار پایگاه خبری پلیس، برابر این اطلاعیه، سرهنگ رحیم ثنائی مدیر کل ارتباطات مردمی فرجا در سفر رئیس محترم جمهوری از ساعت ۸ صبح لغایت

برپایی میز خدمت پلیس در حاشیه سفر رئیس جمهور به استان فارس

۱۸ روزهای چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه تاریخ‌های ۱۹، ۲۰ و ۲۱ مهرماه در محل دفتر نظارت همگانی پلیس فارس واقع در شیراز، خیابان ۷ تیر، خیابان شوریده شیرازی (۳۰ متری سینما سعدی)، نبش کوچه ۱۳ حضور خواهد یافت و پاسخگوی مراجعان و هم استانی‌های درخصوص مشکلات آنها در رابطه با امورات انتظامی می‌باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

نمایندگان رئیس جمهور در تمام شهرستان‌های فارس حضور خواهند یافت



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: در جریان سفر رئیس جمهور به استان مردم شهرستان‌های ارسنجان، پاسارگاد، مرودشت و بیضا میزبان وزیر جهاد کشاورزی، مردم شهرستان‌های اقلید، سرجهان و بوانات میزبان وزیر آموزش و پرورش، مردم شهرستان اقلید میزبان وزیر راه و شهرسازی و مردم شهرستان‌های شیراز، فیروزآباد، فرابند و قیر و کارزین نیز میزبان وزیر کشور خواهند بود.قرنل سفلی افزود: دیدار عمومی با مردم استان در حرم مطهر شاهچراغ(ع) و مردم شهرستان رستم، افتتاح آزادراه شیراز - اصفهان، سخنرانی در دانشگاه شیراز، شرکت در ضیافت نهار با جمعی از نخبگان استان، دیدار با جانبازان و خانواده شهدای حادثه تروریستی در حرم شاهچراغ (ع)، شرکت در مراسم یاد روز حافظ، دیدار با هنرمندان و شعرا و همچنین بازدید از نمایشگاه صنایع دستی در حافظیه شیراز از دیگر برنامه‌های سفر دو روزه رئیس جمهور به استان فارس است.

وی گفت: شرکت در جلسه شورای اداری، شورای برنامه‌ریزی و دیدار با سرمایه‌گذاران، شرکت در آیین افتتاح خط دوم انتقال آب سد درودزن به شیراز، افتتاح افزون بر ۱۰ هزار واحد مسکونی و واگذاری زمین و نشست خبری از دیگر برنامه‌های رئیس جمهور در این سفر است.

شهردار کلان‌شهر شیراز:

بررسی پروژه های بزرگ مقیاس شهرداری شیراز به طور مستمر



سنگین تردد وسایل نقلیه و عبور مردم از این محور بررسی و بازدید شد.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز باز همشهریان و مردم این منطقه که طی یک سال گذشته همکاری و همراهی لازم را با شهرداری این کلانشهر در اجرای پروژه بزرگ‌مقیاس زیرگذر گویم داشته‌اند، تقدیر کرد.

شهردار شیراز از مهم‌ترین اقدامات در پروژه بزرگ‌راه شهید سلیمانی، اجرای زیرسازی، روسازی، آسفالت، خاک‌برداری، اجرای تونل‌ها و تأسیسات نام برد و بیان کرد: تمام اقدامات طبق برنامه زمان‌بندی و روند عملیات اجرایی پروژه شهید سلیمانی به‌خوبی پیش رفته است.

اسدی با بیان اینکه درخصوص پروژه شهید سلیمانی جلسات متعددی با قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا (ص) برگزار و نقطه نظرات متخصصین و مهندسین موردبررسی قرار گرفته تا دغدغه‌ها به حداقل برسد، افزود:

این پروژه بزرگ‌مقیاس به‌زودی به افتتاح می‌رسد. شهردار کلانشهر شیراز با اشاره به فعالیت مستمر اجرایی فاز دوم خط ۲ مترو که از میدان آزادی به سمت کلبه سعدی عنوان کرد: باید پیش‌بینی خرید ریل را داشته باشیم و خوشبختانه با توجه به اینکه تهیه ریل به‌صورت داخلی انجام می‌شود، تصمیمات و اقدامات لازم گرفته می‌شود.

اسدی با اشاره به مسائلی نظیر تملک املاک مورد مسیر و ایستگاه‌ها، برق، جابجایی تأسیسات پیش روی اجرای خطوط مترو وجود داشته، تصریح کرد: این موضوعات با همت، همکاری و هیماری شورا و شهرداری رفع شده است.

شهردار کلان‌شهر شیراز مطرح کرد:

اهمیت پروژه زیر گذر گویم با توجه به افتتاح آزادراه شیراز – اصفهان کاملاً محسوس است



دسترسی به آزادراه شیراز-اصفهان از جهات مختلف بررسی شده است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تقدیر از همشهریان و مردم این منطقه که طی یک سال گذشته همکاری و همراهی لازم را با شهرداری این کلان‌شهر در اجرای پروژه بزرگ‌مقیاس زیرگذر گویم داشته‌اند، گفت: روزهای سخت پروژه گذشته و تملک‌ها انجام‌شده و با جابجایی تأسیسات آب، برق، گاز، مخابرات و فیبر نوری شاهد پیشرفت پروژه نسبت به قبل هستیم.

خبر



صفحه
۴
شماره
۳۷۵۳
سال
بیست‌ونهم

مدیرعامل شرکت شهرک‌های استان فارس خبر داد؛

شتاب در اجرای طرح‌های توسعه‌ای

و ایجادي شهرک‌های صنعتی فارس



در دو سال اخیر در مقایسه با ۸ سال قبل از آن است.

هاشمی با بیان اینکه در زمینه توسعه‌ای و ایجادي شهرک‌های صنعتی استان در دولت سیزدهم خبر داد و گفت: در دو سال اخیر افزون بر ۲۲۲ هکتار زمین جهت ایجاد یا توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی تملک شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی با بیان

اینکه در آغاز فعالیت دولت سیزدهم یکی از چالش‌های مهم شرکت شهرک‌های صنعتی فارس کمبود اراضی صنعتی جهت واگذاری به متقاضیان در شهرک‌های صنعتی و صنایع دستی در شیراز و راه‌اندازی آنها بستر مناسبی برای جذب سرمایه‌گذاران جدید صنعتی

است. هاشمی در ادامه از فرآیند تملک اراضی ناحیه صنعتی در شهرستان جویم خبر داد و گفت: اراضی این ناحیه صنعتی به مساحت حدود ۳۲ هکتار نیز در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان به تصویب رسیده و مراحل اجرایی آن در برنامه قرارگرفته است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه مراحل قانونی و اداری تملک ۵۶۳ هکتار جهت طرح‌های توسعه‌ای و ایجادي شهرک‌های صنعتی استان در سطح شهرک‌های صنعتی استان در حال انجام است گفت: توسعه شهرک صنعتی گراش به مساحت ۱۶ هکتار به منظور ظرفیت‌سازی برای توسعه صنعتی و اشتغال شهرستان و جذب سرمایه‌گذاران متقیم حوزه خلیج فارس، پیگیری توسعه ناحیه صنعتی سورمق به عنوان یک ناحیه صنعتی تقاضامحور به مساحت ۱۰۰ هکتار، پیگیری توسعه شهرک صنعتی استان که اراضی آن در شهرستان جویم و مراحل واگذاری کامل قرارداد

به مساحت ۴۰ هکتار، پیگیری ایجاد ناحیه صنعتی دبیран در شهرستان زرین دشت به مساحت ۴۹ هکتار، پیگیری طرح توسعه شهرک صنعتی استهبان که تمامی اراضی آن واگذار شده به مساحت ۱۷ هکتار و پیگیری توسعه منطقه بیانگر جهش در فعالیت‌های انجام شده در این بخش است بطوریکه ۱۱۰ هکتار از برنامه‌های در دست اجرا در این زمینه است.

تکاپوی شهرداری شیراز برای استقبال از سفر رئیس‌جمهور؛

تمهیدات افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات

اجرایی بیش از ۲۱ هزار میلیارد تومان

پروژه‌های شهری شیراز



با سیاست‌گذاری شورای اسلامی شهر و اقدام و عمل مدیریت شهری، برگ زرینی از رهاورد سفر آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی و هیئت دولت سیزدهم به کلان‌شهر شیراز باشد.

سختگوی شهرداری شیراز بیان کرد: این پروژه‌ها در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی، زیست‌محیطی، خدمات شهری، حمل‌ونقل و ترافیک تعریف و عملیاتی شده است که در روزهای آتی شاهد افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی آن‌ها خواهیم بود.

۲۱ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه‌های در شرف افتتاح، بهره‌برداری و آغاز عملیات

اجرائی مدیریت شهری شیراز به‌گونه‌ای است که می‌توان از این سفر، به‌عنوان فصل تازه‌ای در ریل سازندگی شیراز نام برد.